MINISTÉRI O P Ú B L I C O DA UNIÃ O
MINISTÉRI O PÚBLIC O DO DISTRIT O FEDERA L E TERRITÓRIO S

S E C R E T A R I A - G E R A L

P O R T A R I A N °zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA SJ3 , D E 2<í D E J U N H O D E 2 0 1 6.

O S E C R E T Á R I O - G E R A L D O M I N I S T É R I O P Ú B L I C O D O D I S T R I T O

F E D E R A L E T E R R I T Ó R I O S ,zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA nomeado pela Portaria n° 75/PGJ, de 14/01/2015, no uso da
competência que lhe foi delegada pela Portaria/PGJ n.° 1.160, de 06/09/2010, publicada no
Diário Oficial da União de 10/09/2010, e tendo em vista o que consta no Tabularium n°
08191.057846/2016-07;

R E S O L V E :

Conceder 05 (cinco) dias de licença-prêmio a servidora M A R I S T A N I A

B A R B O S A D E F R E I T A S , Técnico do MPU/Apoio Técnico Administrativo/Administração,
matrícula 799, referentes ao 2o quinquénio de efetivo exercício, relativo ao período de
12/11/1988 a 10/11/1993, a serem usufruídos no período 15/08/2016 a 19/08/2016, com
fundamento no art. 7o da Lei n° 9.527, de 10 de dezembro de 1997, bem como no art. 2o c/c
art. 2°-A da Portaria PGR n° 707, de 12 de novembro de 2012, alterada pela Portaria PGR n°
10, de 8 de maio de 2014.

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se.

ZzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA \ 2 0 1 6 \DG\Portarias\ Licenç a - Prêmio\MARlSTANI A BARBOSA DE FREITA S doe

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 854, 28 DE JUNHO DE 2016.